5. למען הסר ספק, הכרעה סופית בגין קבילות תצלום האוויר , נוסף על הכרעה בדבר משקלו האפשרי,
תינתן במסגרת הכרעת הדין וזאת לאחר שתושלם עדות העד גואלמן בנושא.

לפיכך אני מורה כי לישיבת ההוכחות הקרובה תזמן המאשימה את העד גואלמן להמשך עדותו.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il